
GKZ.271.1.2022                                                                              Mykanów 21.02.2022r.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dot.: „Wymiana stolarki okiennej i
drzwiowej w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy ul. Strażackiej w Lubojnie.”

Gmina Mykanów poniżej zamieszcza odpowiedzi na zapytania do SWZ otrzymane w dniu 
18.02.2022r.

Pytanie 1 
W załączonym projekcie budowlanym wymiany stolarki okiennej i drzwiowej „ Projektuje się
otwieralność okien w nawiązaniu do stanu obecnego”. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie 
ile szt. Okien ma być wyposażonych w otwieracze naświetli.
Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia, iż 67 sztuk okien ma być wyposażonych w otwieracze naświetli  lub 
całego okna ( dotyczy to okien O1, O2, O3, O4 i O5).

Niniejsze odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

                                                                                            Wójt Gminy

                                                                                    /-/ mgr inż. Dariusz Pomada


	Pytanie 1
	Odpowiedź
	Zamawiający wyjaśnia, iż 67 sztuk okien ma być wyposażonych w otwieracze naświetli lub całego okna ( dotyczy to okien O1, O2, O3, O4 i O5).
	Niniejsze odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.
	Wójt Gminy

		2022-02-21T11:57:46+0100
	Dariusz Adam Pomada




